
 

   

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie. 

 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

           Poznań, dnia 22 marca 2022 r. 
  

AZ/27/2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – DA/V/2022 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn. „Usługi ekspozycji reklamy zewnętrznej wystawy "Antoni Gaudi", na 

nośnikach typu citylight w wiatach przystankowych wraz z drukiem, montażem i 

demontażem dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.), informuje, że w/w postępowaniu, jako najkorzystniejsza wybrana została 

oferta Wykonawcy:  

 

AMS S.A., ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa. 

 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z: 

 

 art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Poniżej zestawienie 1 złożonej oferty z podaną punktacją w poszczególnych kryteriach:  

 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja w kryterium „Cena (C)” 

 

Punktacja łączna (Ł) 

 

 

 

1 

 

AMS S.A. 

ul. Czerska 8/10 

00-732 Warszawa 

 

 

 

100,00 

 

 

100,00 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 
.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

 

 

        

 

       Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

           


		2022-03-22T12:01:07+0100
	Anna Hryniewiecka 2257e54910b65d734c21de33c7b6e0f3a5da401b




